1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS BAMBUÍ

COMISSÃO GERAL ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTES EBTT (PORT Nº 289/2013)
Fazenda Varginha – Rodovia Bambuí/Medeiros, Km 5 – Caixa Postal 5 – Bambuí-MG – CEP: 38900-000

(37) 3431-4900 – concursodocente.bambui@ifmg.edu.br

EDITAL 018/2013

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS

GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição, aprovado pela

Resolução nº 7, de 31 de agosto de 2009, do Conselho Superior do IFMG, publicado no Dou de 02 de

setembro de 2009 e pelo Decreto de 12 de agosto de 2011, publicado no DOU de 15 de agosto de 2011,

Seção 2; e considerando a Autorização nº 20110513.14 de 13 de maio de 2011 do Ministro de Estado da

Educação Fernando Haddad, RESOLVE:

HOMOLOGAR, conforme decisão judicial - Processo nº 3195-84.2013.4.01.3811 - o resultado final do

Concurso Público de Provas e Títulos para a carreira de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

do Campus Bambuí do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais, objeto do

Edital nº 18, de 25 de janeiro de 2013, publicado no DOU de 31 de janeiro de 2013, Seção 3, págs. 49 a 55,

de acordo com a seguinte classificação:

Área: HISTÓRIA

Classificação Candidato (a) Nota Final

1º FLÁVIO RAIMUNDO GIAROLA 78,53

2º DENILSON DE CÁSSIO SILVA 78,13

3º GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA 76,64

4º LEONARDO MACHADO PALHARES 69,99

5º LEONARDO SOARES BARBOSA 69,34

Belo Horizonte, 19 de março de 2014.

mailto:concursodocente.bambui@ifmg.edu.br